

## **HH-GRUPPEN A/S**

**Læssøgade 23  
5000 Odense C**

**CVR-nummer 32069924**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juli 2022

---

Jeppe Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |          |
|--|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>   | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>  |          |
| Ledespåtegning   | 3        |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>   | <b>6</b> |
| <b>Årsregnskab</b>   |          |
| Resultatopgørelse  | 7        |
| Aktiver  | 8        |
| Passiver   | 9        |
| Egenkapitalopgørelse   | 10       |
| Noter  | 11       |
| Anvendt regnskabspraksis   | 13       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

HH-GRUPPEN A/S  
Læssøegade 23  
5000 Odense C

Hjemstedskommune: Odense  
CVR-nummer: 32069924  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Troels Peter Troelsen  
Nicklas Dabbagh  
Jeppe Larsen

### Direktion

Nicklas Dabbagh

### Revisor

Dansk Revision Odense  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Langelinie 79  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udførelse af større og specielle opgaver indenfor især skibsindustrien, offshore samt platforme og byggeri mm.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 anses af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Året har været stærkt præget af stor nedgang i omsætning grundet Corona. Således har der været større kunder som har stoppet samarbejdet. Det har i perioden ikke været muligt at få tilstrækkeligt med nye kunder ind til erstatning af de tabte. Der er slut året indgået aftaler med nye kunder. Disse aftaler sammen med eksisterende kunder giver ledelse styrket forhåbning om at likviditet og resultat bliver positivt i 2022. Desuden er der indgået aftale med debitorer om afvikling af deres gæld, der også vil påvirke likviditeten positivt.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Kapitalberedskab og going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der opnås nye og tilstrækkelige kreditter til finansiering af selskabets drift samt afvikling af den kortfristede gæld. Denne finansiering er ikke på plads på underskriftstidspunktet for regnskabet, men der er givet positive tilkendegivelser fra virksomhedens ejerkreds om at sikre nødvendige kreditfaciliteter, og det er ledelsens forventning, at finansiering vil falde på plads i løbet af de kommende måneder.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

|  |  | 2021              | 2020          |
|--|--|-------------------|---------------|
| Note                                     | Resultatopgørelse                                    | DKK               | 1.000 DKK     |
| <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |  |                   |               |
|  | <b>Bruttofortjeneste</b>                             | <b>20.191.258</b> | <b>25.127</b> |
| 1  | Personaleomkostninger                                | -21.187.815       | -25.482       |
|  | Afskrivninger, anlægsaktiver                         | -194.569          | -266          |
|  | Andre driftsomkostninger                             | -375.663          | -252          |
|  | <b>Resultat før finansielle poster</b>               | <b>-1.566.789</b> | <b>-874</b>   |
|  | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0                 | 0             |
|  | Finansielle indtægter                                | 487               | 164           |
|  | Finansielle omkostninger                             | -332.530          | -320          |
|  | <b>Resultat før skat</b>                             | <b>-1.898.832</b> | <b>-1.029</b> |
| 2  | Skat af årets resultat                               | 289.000           | 158           |
|  | <b>Årets resultat</b>                                | <b>-1.609.832</b> | <b>-871</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |  |                   |               |
|  | Overført resultat                                    | -1.609.832        | -871          |
|  | <b>Resultatdisponering i alt</b>                     | <b>-1.609.832</b> | <b>-871</b>   |



| Note                            | Balance                                      | 2021<br>DKK       | 2020<br>1.000 DKK |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |  |                   |                   |
|                                 | Grunde og bygninger                          | 242.276           | 243               |
|                                 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 532.557           | 709               |
|                                 | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>774.833</b>    | <b>951</b>        |
| 3                               | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 40.000            | 0                 |
|                                 | Deposita                                     | 101.435           | 101               |
|                                 | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>141.435</b>    | <b>101</b>        |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>916.268</b>    | <b>1.053</b>      |
|                                 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 4.937.393         | 4.927             |
|                                 | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 3.435.632         | 3.436             |
|                                 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.500             | 1.280             |
|                                 | Udsudte skatteaktiver                        | 1.897.000         | 1.608             |
|                                 | Andre tilgodehavender                        | 7.818.210         | 3.175             |
|                                 | Andre tilgodehavender                        | 1.623.446         | 1.281             |
|                                 | Periodeafgrænsningsposter                    | 493.690           | 77                |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>20.208.871</b> | <b>15.782</b>     |
|                                 | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>1.295.108</b>  | <b>539</b>        |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>21.503.979</b> | <b>16.321</b>     |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>22.420.247</b> | <b>17.374</b>     |

| Note                             | Balance   | 2021<br>DKK       | 2020<br>1.000 DKK |
|----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver pr. 31. december</b> |   |                   |                   |
| 4                                | Virksomhedskapital                                | 500.000           | 500               |
|                                  | Overført resultat                                 | 2.056.291         | 3.666             |
|                                  | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>2.556.291</b>  | <b>4.166</b>      |
|                                  | Kreditinstitutter                                 | 61.297            | 25                |
|                                  | Modtagne forudbetalinger fra kunder               | 0                 | 1.500             |
|                                  | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 3.894.894         | 1.861             |
|                                  | Andre pengekreditorer                             | 2.146.090         | 0                 |
|                                  | Anden gæld  | 13.761.676        | 9.822             |
|                                  | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>            | <b>19.863.956</b> | <b>13.208</b>     |
|                                  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>19.863.956</b> | <b>13.208</b>     |
|                                  | <b>Passiver i alt</b>                             | <b>22.420.247</b> | <b>17.374</b>     |
| 5                                | Usikkerhed ved fortsat drift                      |                   |                   |
| 6                                | Særlige forudsætninger ved måling af udskudt skat |                   |                   |
| 7                                | Eventualforpligtelser                             |                   |                   |
| 8                                | Kontraktlige forpligtelser                        |                   |                   |
| 9                                | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser             |                   |                   |

## Egenkapitaloppgørelse

---

| Egenkapital                       | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal<br>1.000 DKK | Overført<br>resultat<br>1.000 DKK | I alt<br>1.000 DKK |
|-----------------------------------|---|-----------------------------------|--------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december |   |                                   |                    |
| Saldo primo                       | 500                                       | 3.666                             | 4.166              |
| Årets resultat                    | 0   | -1.610                            | -1.610             |
| <b>Egenkapital ultimo</b>         | <b>500</b>                                | <b>2.056</b>                      | <b>2.556</b>       |

| Noter                                 | 2021              | 2020          |
|---------------------------------------|-------------------|---------------|
|                                       | DKK               | 1.000 DKK     |
| <b>1</b>                              |                   |               |
| <b>Personaleomkostninger</b>          |                   |               |
| Løn og gager                          | 16.200.794        | 20.063        |
| Pensioner                             | 1.843.966         | 1.892         |
| Andre omkostninger til social sikring | 497.386           | 781           |
| Øvrige personaleomkostninger          | 2.645.669         | 2.746         |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>    | <b>21.187.815</b> | <b>25.482</b> |

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 63 beskæftigede (sidste år 71).

|                                     |                 |             |
|-------------------------------------|-----------------|-------------|
| <b>2</b>                            |                 |             |
| <b>Skat af årets resultat</b>       |                 |             |
| Regulering af udskudt skat          | -289.000        | -158        |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b> | <b>-289.000</b> | <b>-158</b> |

|   |               |          |
|---|---------------|----------|
| <b>3</b>  |               |          |
| <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>       |               |          |
| Kostpris 1. januar                                    | 0             | 2.451    |
| Tilgang i årets løb                                   | 40.000        | 0        |
| Afgang i årets løb                                    | 0             | -2.451   |
| Kostpris 31. december                                 | 40.000        | 0        |
| Værdireguleringer 1. januar                           | 0             | -2.451   |
| Værdiregulering på afhændede aktiver                  | 0             | 2.451    |
| <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b> | <b>40.000</b> | <b>0</b> |

|                   |          |           |                               |             |
|-------------------|----------|-----------|-------------------------------|-------------|
| Navn              | Hjemsted | Ejerandel | Resultat                      | Egenkapital |
| Entreprise 5h ApS | Odense   | 100%      | Ikke aflagt regnskab for 2021 |             |

|                                 |                |            |
|---------------------------------|----------------|------------|
| <b>4</b>                        |                |            |
| <b>Virksomhedskapital</b>       |                |            |
| Virksomhedskapital, primo       | 500.000        | 500        |
| <b>Virksomhedskapital i alt</b> | <b>500.000</b> | <b>500</b> |

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

|              | 2021 | 2020      |
|--------------|------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK  | 1.000 DKK |

## 5 Usikkerhed ved fortsat drift

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der opnås nye og tilstrækkelige kreditter til finansiering af selskabets drift samt afvikling af den kortfristede gæld. Denne finansiering er ikke på plads på underskriftstidspunktet for regnskabet, men der er givet positive tilkendegivelser fra virksomhedens ejerkreds om at sikre nødvendige kreditfaciliteter, og det er ledelsens forventning, at finansiering vil falde på plads i løbet af de kommende måneder.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## 6 Særlige forudsætninger ved måling af udskudt skat

Udskudte skatteaktiver er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne.

Ved indregning og måling af udskudte skatteaktiver er der lagt særlig vægt på en forudsætning om, at skattemæssige underskud forventes anvendt over de næste 3-5 år ved modregning i forventede overskud som følge af den forøgede driftsaktivitet og indtjening i selskabet. Der er i sagens natur knyttet en usikkerhed til niveauet af selskabets fremtidige indtjening.

## 7 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3, i alt TDKK 465.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

|  |       |
|--|-------|
| Tilgodehavender fra salg               | 4.937 |
| Andre anlæg driftsmateriel og inventar | 533   |
